
 

  
 

 

    

               
         
 
 

 
 
 
        
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sankt Thomas av Aquino  

katolska församling i Lund  

ANDRA PÅSKSÖNDAGEN 

 
Första läsningen: Apg 2:42–47 

De troende deltog troget i apostlarnas undervisning och den inbördes hjälpen, i brödbrytandet och bönerna. Alla 

människor bävade: många under och tecken gjordes genom apostlarna. De troende fortsatte att samlas och hade 

allting gemensamt. De sålde allt vad de ägde och hade och delade ut åt alla, efter vars och ens behov. De höll 

samman och möttes varje dag troget i templet, och i hemmen bröt de brödet och höll måltid med varandra i 

jublande, uppriktig glädje. De prisade Gud och var omtyckta av hela folket. Och Herren lät var dag nya människor 

bli frälsta och förena sig med dem. 

 

Responsoriepsalmen 118 

R: Detta är den dag som Herren har gjort, låt oss jubla och vara glada.  

 

Andra läsningen: 1 Pet 1:3–9 

Välsignad är vår herre Jesu Kristi Gud och fader. I sin stora barmhärtighet har han fött oss på nytt till ett levande 

hopp genom Jesu Kristi uppståndelse från de döda, till ett arv som inte kan förstöras, fläckas eller vissna och som 

väntar på er i himlen. Ty Guds makt beskyddar er genom tron fram till den frälsning som finns beredd att 

uppenbaras i den sista tiden. 

Därför kan ni jubla, även om ni just nu en kort tid skulle få utstå prövningar av olika slag, för att det som är äkta i 

er tro — och detta är långt dyrbarare än det förgängliga guldet, som dock måste prövas i eld — skall ge pris, 

härlighet och ära när Jesus Kristus uppenbaras. Ni har inte sett honom men älskar honom ändå; ni ser honom ännu 

inte men tror på honom och kan jubla i outsäglig, himmelsk glädje då ni nu står nära målet för er tro: era själars 

räddning. 

 

Evangelium  Joh 20:19–31 

På kvällen den första dagen i veckan satt lärjungarna bakom reglade dörrar av rädsla för judarna. Då kom Jesus 

och stod mitt ibland dem och sade till dem: »Frid åt er alla.« Sedan visade han dem sina händer och sin sida. 

Lärjungarna blev glada när de såg Herren. Jesus sade till dem igen: »Frid åt er alla. Som Fadern har sänt mig 

sänder jag er.« Sedan andades han på dem och sade: »Ta emot helig ande. Om ni förlåter någon hans synder, så 

är de förlåtna, och om ni binder någon i hans synder, så är han bunden.« 

En av de tolv, Tomas, som kallades Tvillingen, hade inte varit med när Jesus kom. De andra lärjungarna sade nu 

till honom: »Vi har sett Herren«, men han sade: »Om jag inte får se spikhålen i hans händer och sticka fingret i 

spikhålen och sticka handen i hans sida tror jag det inte.« En vecka senare var lärjungarna samlade igen, och Tomas 

var med. Då kom Jesus, trots att dörrarna var reglade, och stod mitt ibland dem och sade: »Frid åt er alla.« Därefter 

sade han till Tomas: »Räck hit ditt finger, här är mina händer; räck ut din hand och stick den i min sida. Tvivla 

inte, utan tro!« Då svarade Tomas: »Min Herre och min Gud.« Jesus sade till honom: »Du tror därför att du har 

sett mig. Saliga de som inte har sett men ändå tror.« 

Också många tecken som inte har tagits med i denna bok gjorde Jesus i sina lärjungars åsyn. Men dessa har 

upptecknats för att ni skall tro att Jesus är Messias, Guds son, och för att ni genom att tro skall ha liv i hans namn. 

Översättning Bibel 2000 
Svenska bibelsällskapet 



 

Presentkort till behövande 

Församlingen får dagligen förfrågningar från behövande om hjälp att köpa mat. 

Skänk gärna presentkort till Coop, ICA, Lidl… à 100-200 kronor. 

Livesändning av högmässan 19/04 klockan 10:00 på församlingens 
hemsida https://stthomas.se 
 
 

Mässor online från stiftet och övriga världen se https://katolskakyrkan.se 
 

 

 

 

 

Mariakapellet hålls öppet dagtid för enskild bön. 

Seniorer är varmt välkomna att kontakta oss  

för förfrågan om frysta matlådor nu när den 

publika verksamheten tagit paus med 

anledning av Corona.  

 
Vi delar ut donationer här i vapenhuset. 

Ring pastorsexpeditionen 

 046-140615 må - fre kl 10-12  

för förfrågan/ beställning 

https://stthomas.se/presentkort-till-behovande/
https://stthomas.se/
https://sjalaboden.se/

